
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ &
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΝΕΟΤΕΡΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
Διεύθυνση    :Γ΄  Σεπτεμβρίου 42
Ταχ. Κώδικας  : 10433 Αθήνα
Πληροφορίες: Ι. Ντζιαδήμα
Τηλέφωνο     : 210 5219061
Email:dnpk@culture.gr

ΘΕΜΑ : Απόφαση ματαίωσης προκήρυξης πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του έργου                
«Στερέωση και αποκατάσταση του κτιρίου του Νέου Βουστασίου στο πρώην Βασιλικό 
κτήμα Τατοϊου και επανάχρησή του ως Μουσείου».

Έχοντας υπόψη:
1.  Την υπ’ αριθ. 50238 ΕΞ 2022/13-04-2022 Απόφαση Ένταξης της πράξης «SUB. 2.2 - 

«Στερέωση και αποκατάσταση του κτηρίου του Νέου Βουστασίου στο πρώην 
βασιλικό Κτήμα Τατοϊου & Επανάχρησή του ως Μουσείου» στο Ταμείο Ανάκαμψης 
και Ανθεκτικότητας, με MIS 5161734 (ΑΔΑ: ΨΔΝ2Η-Θ1Μ)

2. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ 204951/09-05-2022 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 με τίτλο «Επανάχρηση Νέου Βουστασίου ως Μουσείου» του έργου 
«Στερέωση και αποκατάσταση του κτηρίου του Νέου Βουστασίου στο πρώην 
βασιλικό Κτήμα Τατοϊου & Επανάχρησή του ως Μουσείου» απολογιστικά και με 
αυτεπιστασία από την Διεύθυνση Νεότερης Πολιτιστικής Κληρονομιάς (ΑΔΑ: 
ΨΣΖΓ4653Π4-ΠΔΩ)

3. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ 170830/06-04-2023 Υ.Α. «1η τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 
204951/09-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΣΖΓ4653Π4-ΠΔΩ) Υπουργικής Απόφασης έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 με τίτλο «Επανάχρηση Νέου Βουστασίου ως 
Μουσείου» του έργου «Στερέωση και αποκατάσταση του κτηρίου του Νέου 
Βουστασίου στο πρώην βασιλικό Κτήμα Τατοϊου & Επανάχρησή του ως Μουσείου» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Διεύθυνση Νεότερης Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς» (ΑΔΑ: ΨΑΨΠ4653Π4-Ψ9Ρ)

ΠΡΟΣ:
1)Δήμος Αθηναίων 
Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου 
Δυναμικού,
Λιοσίων  22  ΤΚ: 10438
d.anth.dyn@athens.gr
2) Δ/νση αποκέντρωσης & Διοίκησης 
Τμήμα Διοικητικού, εποπτείας και   
 Συντονισμού δημ. κοινοτήτων
 210-5277545
t.dioikitiko@athens.gr
ΚΟΙΝ:
 Όπως πίνακας αποδεκτών

mailto:efada@culture.gr
mailto:d.anth.dyn@athens.gr


4. Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ 36145/29-01-2024 Υ.Α. «2η τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 
204951/09-05-2022 (ΑΔΑ: ΨΣΖΓ4653Π4-ΠΔΩ) Υπουργικής Απόφασης έγκρισης 
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 με τίτλο «Επανάχρηση Νέου Βουστασίου ως 
Μουσείου» του έργου «Στερέωση και αποκατάσταση του κτηρίου του Νέου 
Βουστασίου στο πρώην βασιλικό Κτήμα Τατοϊου & Επανάχρησή του ως Μουσείου» 
απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Διεύθυνση Νεότερης Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς» (ΑΔΑ: ΡΨΥ846ΝΚΟΤ-ΩΟΕ)

5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ 232125/29-05-2024 (ΑΔΑ: ΨΕ7Β46ΝΚΟΤ-Ν3Ω) προκήρυξη 
πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και προσωπικού λοιπών ειδικοτήτων με 
σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του 
υποέργου 2 με τίτλο « Επανάχρηση Νέου Βουστασίου ως Μουσείου» που 
υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας στο πλαίσιο του 
ενταγμένου στο ταμείο ανάκαμψης και ανθεκτικότητας έργου « Στερέωση και 
αποκατάσταση του κτιρίου του Νέου Βουστασίου στο πρώην Βασιλικό κτήμα 
Τατοϊου και επανάχρησή του ως Μουσείου».

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Ματαιώνουμε την ανακοίνωση της προκήρυξης πρόσληψης επιστημονικού 
προσωπικού και προσωπικού λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου για τις ανάγκες του υποέργου 2 με τίτλο « Επανάχρηση 
Νέου Βουστασίου ως Μουσείου» που υλοποιείται με την μέθοδο της αρχαιολογικής 
αυτεπιστασίας στο πλαίσιο του ενταγμένου στο ταμείο ανάκαμψης και 
ανθεκτικότητας έργου « Στερέωση και αποκατάσταση του κτιρίου του Νέου 
Βουστασίου στο πρώην Βασιλικό κτήμα Τατοϊου και επανάχρησή του ως 
Μουσείου», προκειμένου να συμπληρωθούν τα ειδικά προσόντα των αντίστοιχων 
ειδικοτήτων της προκήρυξης. 
Επιπλέον αποφασίζουμε την επανάληψη της προκήρυξης μετά την συμπλήρωση.

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης 

      Σταυρούλα Φωτοπούλου



Πίνακας αποδεκτών:
1. Γραφείο Υπουργού Πολιτισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού
3. Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς 
4. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Διεύθυνση Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
7. Ιστοσελίδα ΥΠΠΟΑ (http://www.culture.gr) 
8. ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

http://www.culture.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :233858
Ημ/νία Πρ. :29-05-2024
	AkrivesAntigrafo: 


